



**B B C**  
earth



## BBC Earth

BBC Earth to kanał skierowany przede wszystkim do rodzin oraz ludzi ciekawych świata, którzy pragną go w pełni zrozumieć oraz czują się jego nieodłącznym elementem. Stacja zaprezentuje piękno otaczającego nas wszechświata i dostarczy niezapomnianych wrażeń. Przybliży widzom przyrodę, poczynając od najmniejszych stworzeń, kończąc na nieograniczonych przestrzeniach kosmosu. Widzowie przeżyją z BBC Earth niezwykle przygody, stawią czoła największym żywiom naszej planety, a mając za przewodników najwybitniejszych twórców i odkrywców, zajrzą też za kulisy największych produkcji przyrodniczych BBC.



# **Oferta programowa**

**Wielka nowozelandzka przygoda**

**Wielkie Koty 24/7**

**W 80 kilo dookoła świata**

**Potęga Ssaków**

**Życie na pustkowiu**

**Sekrety jurajskich dinozaurów**



# Wielka nowozelandzka przygoda

Nowa Zelandia. Czy istnieje bardziej magiczne miejsce na Ziemi? Zapierające dech w piersiach krajobrazy, niesamowita kuchnia oraz fascynująca sztuka i kultura. Brytyjski komik Griff Rhys Jones wyrusza w epicką podróż po tym wyjątkowym kraju stawiając sobie za cel unikanie najbardziej oczywistych i ruchliwych tras.





## **Wielkie Koty 24/7**

Nakręcony w jednym z najbardziej dynamicznych miejsc na kontynencie afrykańskim – rozległej delcie Okavango w Botswanie – serial przedstawia walkę wielkich kotów o przetrwanie w obliczu dramatycznych zmian w ich rodzinach i domu. Od powodzi, która wystawi koty i załogę na ciężką próbę, po dotkliwą suszę, która przyciąga zdobycz do coraz bardziej kurczących się wodopojów. Nowe techniki filmowania i najnowsza technologia pozwalają ekipie obserwować lwy, lamparty i gepardy z ziemi, powietrza i przez całą noc, gdy wielkie koty walczą o dominację w brutalnym i bezlitosnym środowisku.



# W 80 kilo dookoła świata

Sześcioro Brytyjczyków z nadprogramowymi kilogramami podróżuje dookoła świata, aby zbadać przyczyny epidemii otyłości i zaczerpnąć inspiracji dietetycznych. Jeśli obecne tendencje się utrzymają, do 2035 roku jedna czwarta światowej populacji będzie mierzyć się z otyłością. To poważny globalny kryzys. Uczestnicy programu poznają nawyki żywieniowe społeczności z różnych krajów, m.in. Japonii, gdzie nadwagę ma jedynie 4% społeczeństwa, oraz leżącego w Polinezji królestwa Tonga zamieszkiwanego przez 93% otyłych dorosłych. Przekonują się, jakie konsekwencje dla zdrowia może mieć brak walki ze zbędnymi kilogramami, a pod koniec każdego tygodnia stają na wadze, by sprawdzić, czy wypróbowane w kolejnych zakątkach świata metody przyniosły rezultat.



# Potęga Ssaków

Ssaki to najbardziej rozwinięta i zróżnicowana gromada zwierząt. Wśród nich znajdziemy maleńkiego, ważącego ledwie dwa gramy ryjówka etruskiego, ale także największe zwierzę świata, potężnego płetwala błękitnego. Na przestrzeni milionów lat zwierzęta te musiały dostosowywać się do ciągle zmieniającego się otoczenia, nieustannie napotykać nowe wyzwania. Mimo to można je spotkać na każdym kontynencie i w każdym oceanie. W serii „Potęga ssaków” Sir David Attenborough zdradzi nam sekrety tego gatunku i pokaże, w jaki sposób jego przedstawiciele wykorzystują swoją niezrównaną inteligencję i doskonałe zdolności adaptacyjne, by znaleźć swoje miejsce we współczesnym, nie zawsze przyjaznym dla nich świecie.



# Życie na pustkowiu

Kolejna seria spotkań podróżnika Bena Fogle'a z osobami, które postanowiły porzucić życie w nurcie zachodniej cywilizacji, wygodną miejską egzystencję oraz dotychczasową pracę na rzecz bycia bliżej natury, z dala od ludzi i niejednokrotnie w bardzo surowych warunkach.





# Sekrety jurajskich dinozaurów

Śledź zespół międzynarodowych paleontologów, którzy wykopują tajne miejsce głęboko na Środkowym Zachodzie USA, aby rozwiązać zagadkę masowego cmentarzyska dinozaurów. Zespół Mission Jurassic od pół dekady prowadzi wykopaliska na obszarze jednej mili kwadratowej w stanie Wyoming. Dokonali niezwykłych odkryć. Ponad 600 skamieniałych kości. Niewiarygodnie rzadkie rośliny. Odciski stóp dinozaurów. Ale dlaczego tak wiele stworzeń spotkało tu swój koniec i jak udało się je zachować przez ponad 100 milionów lat? Nakręcony w ciągu czterech lat, ten porywający dokument jest świadectwem jednego z najbardziej spektakularnych wykopalisk na świecie. Dołącz do zespołu, który rozpoczyna proces odkrywania dinozaurów - od zlepków kości w ziemi do kompletnej ekspozycji w muzeum.

**polsat  
media**

